
UCHWAŁA NR XXXV/981/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 29, 70-262 
Szczecin, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 29, 70-262 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Aleja Bohaterów Warszawy 50 - 83C oraz 85-93, Aleja Piastów 13 – 35 oraz 40A – 
60, Aleja Wojska Polskiego 1 – 27 nieparzyste, Bema cała, Bogurodzicy cała, Bolesława 
Krzywoustego 58 – 80, Głowackiego cała, Kaszubska (oprócz 1 – 5, 26 – 55 i 70 – 71), Kordeckiego 
cała, Królowej Jadwigi (oprócz 1-12 oraz 38-47), Księcia Bogusława X 16 – 39, Księcia Sambora 
cała, Księcia Witolda cała, Księżnej Przybysławy cała, Ku Słońcu 1 - 13 oraz 140, Kusocińskiego 
cała, Langiewicza cała, Lewandowskiego cała, Obrońców Stalingradu 19 – 24, Plac Zwycięstwa 1 – 
2, Sikorskiego 1-12, 25 – 32 oraz 35 - do końca, Szwoleżerów cała, Śląska 1 – 3 oraz 49 – 
55, Świętego Wojciecha 1 – 7, Tenisowa cała, Więckowskiego cała, Wilków Morskich cała, 
Władysława Jagiełły cała, Władysława Łokietka cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 5 im. Henryka 
Sienkiewicza w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 29, 70-262 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: DC711DA0-89B7-4E1A-87A1-7B45898D3AAB. Podpisany Strona 1




